POLIZA DE EGRESOS

| [ FECHA | 19/06/2025 | POLIZA NUM. | 95
0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0080620 VALDOVINOS RODRIGUEZ 2,700.00 2,700.00 0.00
VICTOR HUGO
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 2,700.00 0.00 2,700.00
SUMAS IGUALES 2,700.00 2,700.00
Concepto .

*FONDO REVOLVENTE 2025* PAGO DE COMISION A XILITLA, S.L.P. EL 20 Y 21/06/25, PARA TOMA DE

FOTOGRAFIAS Y VIDEO DE LAS ACTIVIDADES DEL SECRETARIO CON MOTIVO DE LA RELACION DEL
FESTIVAL DEL HUAPANGO EN XILITLA, S.L.P.

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
‘;'l ,ﬂws ' SJsc@; ODCG




N

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consuita

Guardar

19/06/2025 3:03:41 PM Contrato

Nombre del Cliente

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN

LUIS POTOSI SECRETARIA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

USUARIO2

Pago Interbancario

FONDO REVOLVENTE

0120096326

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

19/06/2025

COMISION XILITLA COXC 20 21
JUNIO

ASD 6552362313

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000404814

0026884121

100%

Usuario

USUARIO2

USUARIO2

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

100%

2,700.00 MXP
072700010818967174

MXP

VICTOR HUGO VALDOVINOS
RODRIGUEZ

19/06/2025
950625

15:03:38

002601002506190000404814

1401202506191503380026884127

Operado

Fecha

19/06/2025

19/06/2025

"“www.bbvanetcash.mx

CAPTURA

Vo.Bo.

Sonia Judith Sa ioyo Castillo

Recursos Financieros

Oscar David Cardenas Garcia

Director Administrativo




GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

SOLICITUD DE VIATICOS, TRANéRORTE Y/O GASTOS DE CAMINO DE CONFORMIDAD AL ACUERDO, -
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO Y A LOS LINEAMIENTOS PARA LA

ASIGNACION, EJERCICIO Y COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES
OFICIALES CIRCULARES OM-05-22

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DE LA SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE. )
San Luis Potosi, S.LP. a 18 de 06 de 2025 °
DATOS GENERALES :
NOMBRE DEL COMISIONADO VICTOR HUGO VALDOVINOS RODRIGUEZ '
OFICIO DE COMISION SC/DP/138/2025
PUESTO/AREA INGENIERO EN SISTEMAS COMPUTACIONALES/DIRECCION DE PRENSA .
LUGAR DE COMISION XILITLA Y COXCATLAN, S.L.P. .
PERIODO'DE COMISION VIERNES 20 Y SABADO 21/06/2025
TOMA DE FOTOGRAFIAS Y VIDEO DE LAS ACTIVIDADES DEL .
PROGRAMA, MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA | SECRETATRIO CON MOTIVO DE LA REALIZACION DEL FESTIVAL DEL
COMISION HUAPANGO EN XILITLA, AS{ COMO EVENTO CULTURAL Y DE FIESTAS )
PATRONALES DE COXCATLAN. *
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS .
p HOSPEDAJE Y
CONCEPTO DiAS ALIMENTACION TOTAL X
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 1 $500.00 $500.00 |.
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 1 o9 (D $2,500.00 $2,500.00 | ¢
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR ' .
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO .
TOTAL DE VIATICOS $3,000.00 |,
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES .
CONCEPTO AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI TOTAL
PEAJE .
PASAJE .
ESTACIONAMIENTO .
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES |
ASISTENCIA MECANICA .
GASTO DE TRASLADO EN COMISIONES .
OFICIALES
TOTAL TRANSPORTE '
GRAN TOTAL (CANTIDAD CON LETRA) TRES MIL PESOS. % Q A0 $3,000.00
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: .
TOYOTA SIENNA
1.- VEHICULO OFICIAL No. PLACA 2024 PLACAS OBSERVACIONES:
VAF 253 D )
2.- VEHICULO PARTICULAR No. PLACA '

Manifiesto que los recursos a que se refiere esta solicitud de viaticos de prestadores de se icio§ es se realiza conforme al acuerdo
administrativo que establece las medidas de austeridad y disciplina del gasto de la administfacion publica estatal y al presupuesto de
egresos del estado de San Luis Potosi para el ejercicio fiscal 2025 , por lo que me compromgto a hacer un buen uso de estos recursos, asi «
como a realizar la comprobacién 3 dias habiles como méaximo, posteriores a la conclusion d¢ dicha comisién y de acuerdo-a la normatividad \
aplicable. En el caso que resuite cantidades no erogadas o que no se comprueben en los\términos de la normativic/lac(me comprometo a
reintegrar el importe mediante dep6sito en la cuenta bancaria que designe el area Administratiya o el Organo de Control. ’

RENSA
9]




GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

DIRECCION DE PRENSA °

Oficio Nim. SC/DP/138/2025 “
San Luis Potosi, S.L.P., 18 de junio de 2025

VICTOR HUGO VALDOVINOS RODRIGUEZ ~
DIRECCION DE PRENSA I
PRESENTE.- ~

Por este conducto hago de su conocimiento que ha sido comisionado los dias viernes 20 y sabado 21 del presente afio, a los *
municipios de Xilitla y Coxcatlan, S.L.P., Con el propésito de asistir a las siguientes actividades: toma de fotografias y
video de las actividades del Secretario de Cultura. ’

Seguro de contar con su apoyo, hago propicia la ocasion para hacerle llegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE ‘

MTRA. RUTH RAMIREZ TORRES '
DIRECTORA DE PRENSA .

D6 GULTURA N

2025, “Afio dela Innovacién v el Fortalecimiento Educativo.”

A o4




GORIERNO DEL ESTADO 20212027

DIRECCION DE PRENSA -

Oficio Num. SC/DP/139/2025 **
San Luis Potosi, S.L.P., 18 de junio de 2025 )

Asunto: Solicitud de viaticos

LIC. OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA )
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ‘
PRESENTE.- :

Por medio del presente me permito solicitar a usted tramitar a nombre de Victor Hugo Valdovinos Rodriguez, viéticos al
numero de cuenta 1081896717 del banco Banorte con clave interbancaria 072700010818967174 para la comision de
trabajo a los municipios de Xilitla y Coxcatlédn, S.LP., los dias viernes 20 y sabado 21 del presente afio, con el propésito de
asistir a las siguientes actividades: Toma de fotografias y video de las actividades del Secretario de Cultura.

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE :
P ~
MTRA. RUTH RAMIREZ TORRES '
DIRECTORA DE PRENSA. ‘

2025, “Afio dela Innovacién y el Fortalecimiento Educativo.” \







? ( DEPARTAMENTO A ‘ .
)4’ DE CONTROL . f_,c?% yof
sinlimltes PRESUPUESTAL o 4 T

ComERmd 4L E81A00 201193077

porosi SN7 | cuLTURA
sin fimites 2’% |

CODIERKO DEL ESTADS 202142027

DE SAN LUIS POTOS|
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: 0325001123 12 11 000 3751
DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL. CENTRO, SAN LUIS
POTOSI,S.LP. EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION VICTOR HUGO VALDOVINOS RODRIGUEZ
NUMERO DE EMPLEADO 34380
PUESTO Y CATEGORIA |INGENIERO EN SISTEMAS COMPUTACIONALES. NIVEL 11
LUGAR DE COMISION XILITLA Y COXCATLAN, S.L.P.
3
FECHA DE COMISION 20 y 24 de junio DEL 2025 :
INAUGURACION DE EVENTO DE ANIVERSARIO DE LOS DOMINGOS DE HUAPANGO DEL SECRETARIO EN REPRESENTACIGN
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION DEL GOBERNADOR DEL ESTADO, TOMA DE FOTOGRAFIAS Y VIDEO , OFICIO DE COMISION SC/DP/138/2025 N
. i i)
TARIFAS AUTORIEADAS PARA VIATICOS N
CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA ;
“|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $500.004 1. 1% b K 480.00] $ - 13 480.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO sz,soo.ool 1, $ 550,00 { $ 62500 | $ - 1s 1,175.00 |,
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 71000 $ - $ - 1= s
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $  2,500,00 $ . ,
TOTAL DE VIATICOS $1,655.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES . )
¥
L]
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL ¢
PEAJE N
PASAJE .
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES :
ASISTENCIA MECANICA :
GASTOS D TRASLADO EN CQMI OFjc ;
GRAN TOTAL $1,655.008 « -
COUIS S EATARC ¢ ’ Ly 3
DE FRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN i
- :
1. veicuro oricjaL 5, 3. AUTORUS
TOYOTA $IENNA 2024}cOLO| .
2. VEJICULO PART] DE 4. AVION '
RECIH ﬁmg@g&mnm@IER A'Y CINCO PESOS 00/109 M.N.) .
POR C! (ALIMENTACION, Y TRAN PORTE) .
.
- \\1\ T
(U RECIB .
Ok by ~
ASCAR DAVID CARDENAS GARGIA. vlcs[r GO’ HO R
DMINISTRATIVO N
NOT b GRasiaome ﬁacmswawgf §¢F ‘CULTURA |
[SCIPUN'AQBW smd 4 - L DSZE%NEYAR‘A QE CULTURA .
inlimite ELEé“T“"A‘bG“”"' o)
COMEANG DAL ARTARD 301 {#3a: i
o 01 JUL 2075 \"\
apaae) .
03 JUL 2023 \% b Lif’
LAY
- 3, O 4 .
FEBIR | Dee, | Gl | PROL o SUBDIRECCION .
ADMINISTRATIVA. J
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INFORME DE ACTIVIDADES

ADMINISTRACION DE LA SECRETARIA DE CULTURA DE SLP
PRESENTE

-

REPORTE DE LA COMISION A XILITLA Y COXCATLAN, S.L.P. EL VIERNES 20 Y SABADO 21 DEL
JUNIO PARA LAS ACTIVIDADES DE INAUGURACION DE EVENTO DE ANIVERSARIO DE LOS
DOMINGOS DE HUAPANGO, DONDE EL SECRETARIO LLEVO LA REPRESENTACION DEL
GOBERNADOR DEL ESTADO DONDE SE TOMO FOTOGRAFIAS Y VIDEO, POR LO QUE
INFORMO LO SIGUIENTE:

Viernes 20 de junio 2025

08:00 horas quedamos de vernos en la casa del Secretario
09:00 horas salimos a nuestro destino

14:00 horas llegamos al Xilitla

14:30 horas, acudimos a comer

16:30 horas empez6 la actividad en la plaza principal
21:30 horas acudimos a cenar

22:30 horas se siguié con la actividad

01:30 horas nos fuimos al hotel

~ & £ ¢ € & ¢ £ € € ¢ € 6 ¢ ¥ e & «

Sabado 21 de junio 2025

08:00 horas nos levantamos 08:30 horas llegamos al museo
09:00 horas acudimos a la plaza a seguir con la actividad
10:00 horas acudimos a desayunar

11:00 partimos de regreso a SLP

15:00 llegamos a nuestro destino

Esta comisidn se realizé en el vehiculo TOY
e

NOTA: la factura del hospedaje tiend otra fecha ya que se

por eso no coincide la fecha.

A 2024 PLACAS VAF253D

- € ¢ ¢ € v & e o e e e e o e

rdaron en enviarla tres dias,

NOS RODRIGUEZ
A SCRIIT/ /K LA DIRECCION DE PRENSA

m%wd%%%

£ s v e e k& r r e e e

e,




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:

Nombre receptor:

TOCR700716K53
ROCIO DONAJI TOPETE CARRACEDO
GES850101L4A

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

B42DDEA8-505C-49C3-A501-3A9968657FDF

00001000000714801285
79900 2025-06-21 15:46.01

Efecto de comprobante: Ingreso N
Cédigo postal del 78000 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza N
receptor: Exportacién: No aplica i
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos . A
receptor: ¢
Uso CFDI: Gastos en general, .
.
Conceptos .
A
Clave del producto . . . . Objeto i t
ylo servicio No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario importe Descuento jeto impuesto
90101501 370,69 E48 Unidad de servicio 1 370.680000 Si objeto de impuesto.
" : Tipo  Tasao
Descripeién | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 20 pE JUNIO DE 2025 impuesto Tipo Base Factor  Cuota mporta + -, g
VA Traslado 370,690000 Tasa  16,00% 59310400 * ¥ :
Nimero de pedi T Ndmero de cuenta predial | . . o
| »
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 370.69
. . s 9
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados VA 16.00% $ 59,31
. - Total $ 430.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién o

Sello digital del CFDI;

Jx+W9LTII4vav9Y2Y/pD22UgGCFrisilOlBQenle7eSMXstpfquthjVN av2Ek708hsyLRI/dUoAanvABqPkQHi8vxYDgfwgPIItKLP YiplemWoDbbajt CPQHazH RWG8WMioDAVOILgjo3eUjv2
e+0aWMTsQMbrbzgscOWPEIGUMWIoaSQdr8He5ukT45dYM6C7iVarSoBznDvf1 PZMgPbiS3fqaX|8yZd9j3VNBYVNBE72GZ\WveyJErHANKERMUHD4z+ JILnPBzqZy 758gmDiTUGKK+0ghy
SaEbMtihitipwHI1 t1atUGaNFzwl de8KOIEPBENKeCZbPKc+CDQ== ’

Sello digital del SAT:

eJTVD74XVal LgdTz/xeoDUVENCTLFYqZMVCF8)spYa9PuLmjKTOjMoF UWidlsKHqqz TZ4DEKZQAP CuvaxvBAV3t5qCzGQWaY JhJ7C8CiuuVeercDhLglgeVoi2119J7R3 Lv7erYGthPbU

VL.zt0dDuJ5+YBuXKEDeeZxQom/xg1gK3pdhXnYqu119WLAGUGGPPBgRpB7rkkF91 JmllkRUickhiGBqSfE/NL C5/FiuTP2/3DMMDrRDbEXKK8UKbBLBgoEMWMc7 m4itgXBPTQKBy4aCOjkdeB
BmRYMT3n33IthrRQwIhsBzISXAQALNRYYZY81TmDyrKaa93fZmzZw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

3

v

1.1 [B42DDEA8-5050-49C3-A501-3A9968657FOF|2025-06-21T15:46:51 |SAT970701 NN3]Jx+W9LTII4vav9Y2Y/pD22UgGCFrisiIOIBQenF’Im7e3MXs‘tpfq r’
erFijNavZEk?OShsyLRl/dUoAanvAGqPkQHi8vaDgquPIltKLPYiplcmWonbqj1CPQHaZHRWGBWMioDAvO|ng03eUJVZe+anMTsQMbrbzgscOWP Ty
EiGuMWioaSQdr8He5ukT45dYMBC7iV3rSoBznDvf1 PZMgPblS3fanl6yZd9j3VNBYVNBB72GZchyJErH4nKERMUHD4z+JanPquZy7589mDi7UGKK+. '
OghySaEbMtihitipwHI11 IatUGaNszLdeBKOIEPBEnKeCZbPKc+CDQ==|00001 000000705250068| v

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

2025-06-21 15:46:51 \




- HACIENDA Z8sar C

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet o

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razdn social del .
emisor receptor receptor :
TOCR700716K53 ROCIO DONAJI TOPETE GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN *
CARRACEDO LUIS POTOSI \
Folio fiscal » Fecha de expedicidn Fecha PAC que certificé
’ certificacion o
SAT v
B42DDEA8-505C-49C3-A501- 2025-06-21T15:46:01 2025-06- SAT970701NN3 C ,' !
3A9968657F0F 21T15:46:51 .
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacidn T
$430.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién '

lmprimir




RESTAURANTE CAYOS

FRANCISCO RODRIGUEZ PEREZ

R.F.C. ROPF63.904H53
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales
Telefono . Correo

Domicillo:
Lic. Miguel Alvarez Acosta No. 117, Colonia: Centro, CP: 79900, Xilitla, San Luis
Potosi, México

Version
4.0

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADQ.DE SAN LUIS POTOSI

RFC: GES850101L4A

Teléfono: E~mail: favalos@sspslp.gob.mx Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domcilio: Madero No. 100, Colonia: Zona Centro, CP: 78000, San Luls Potosf, San Luis Potosi, México
Reg:men Flscal 603 Personas Mora[es con Fines no Lucratwos

MXN Peso Mexicano

: Destripeid

1.00 E48-Unidadde 90101501 SERVICIO $ 168.10 002 IVA 26.90 $ 168.10
serviclo -CONSUMO

$ 168,10
$26.90
$ 195.00 f

o . CSD del SAT-
00001000000709182658

fiL.a(0072 ] 16:57:25) UZVAMIRGAY
18NtoeYY TW0zDOSPTS! MuO Qn7HzQPUWAGILHWhmAT
u Qap) q b q YOVQrYx7oDEM ek

72rNniaL

EL
AeEPQYQipb7uelZ24x=|00001000060709182898

1dNtooY TWaD05P 2110Hu0nQY/a %10
SgrmOQn7HZQPLWAGILHhm. Am7wQagnRYLOIPaby oV
NUH1/ZWsgyGVarYx7p ReD2KDCErCeGSIH! 727ciyintXczmp8X72iNnISLMKr3PemiX2nUnEAvpO
i pIGi2tNYdy X§ QrQip! 7uchZA-n

E5ISNSWquJI(JS70VCOXImgkNmT/33ijO\oBGIOz+mRRuLEuYRXaXQWVEIDT
7ndch:h)WScIE/(BTW\vWNquw"“"‘

72eHE +xMBh;

T
Eb]thdlﬂq)leLpZuLprRZNYZlﬁ)pwlRJzChALWn. *




HACIENDA  §8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
ROPF631004H53 FRANCISCO RODRIGUEZ ~ GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
PEREZ LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacién SAT
D872386F-10B3-4B26-9672- 2025-06-20T16:42:05 2025-06- MAS0810247C0
DF5BF8477DA5 20716:57:25
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFD! Estatus de cancelacion
$195.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
‘mtps://verificacfdi.facturaelectronica.sat,gob.mx/defauIt.asp...OPFGS'I004H53&rr=GESBSO’IO']L4A&tt=195.00&fe=ue1ZZA=: 2408128, 12:19 p.m.

Pagina 1 de 1




. I - Ingreso

R.F.C. LOMMB611116B4
REGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianca
Domicilio:
Carretera México Laredo No, 305, Zona Centro, 79930, Axtla de Terrazas, San Luis Potosi, México
Teléfono: Correo:

RFC: GES850101L4A

-mail: Uso CFDIX: GO3 - Gastos en general.
Domici CALLE MADERO No. 100, SAN LUIS POTOSI CENTRO, 78000, SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSI, Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
San Luis Potosi, México Fines no Lucrativos

: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POT

Gt

CONTADO

MXN - Peso Mexicano

E48 - Unidad du servicio

90101500

1,06CONSUMO DE ALIMENTOS . $418.30 " 002-IVA-$ 66,93 3 418‘30
. 001- 1SR+ 5.23
: $ 418,30
i % fi : x $66.93
CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.
$480.00°
/

$11.1]87AACAGS-
YOGHGZIRL 9T ToveM
AWCY q
GLADYVO/COI3EWZNI762p: TIdBW Ty PP53qYCTSGL vy
AIHVY7ASON. grs) 3
¥ ulleavCi PHayT 508sbxt

4mu2UP)L{E d i W PTX p SNTSX1Re
bt 2meh 0, p: T7dBcjW7y)04iY84+iZpxOQCpPS3QYCTsG1YASKUFFyby

Y g

% ;
YOF/Z g ¥ HTChLeG7LSGWIQzLFPAGE2BngP
N9OV3IL V251446

{102
P
y UEIOA {:uvjh » y IFGAY/JoPVZvO

$523 , B¢




' HACIENDA 28gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC delreceptor Nombre o razdn social del

del emisor receptor
LOMMB8611116B4 MARIANA LOPEZ MEDINA  GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

87AACAB5-96EA-41C3-BBAT1- 2025-06-21T18:10:15 2025-06- MAS0810247C0
851FBBEE895A 21T18:10:17
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$480.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir .
https://veriﬁcacfdi.facturaeIectronica.sat.gob‘mx/defaull.asp.‘.MM881111GBd&rr:GE8850101L4A&tt:480AOO&fe::Dzs?ngzzr- 24/06{25, 12115 p.mn.

Pdgina 1de 1




RFC emisor;
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

CUSB960327Q76
BRAYAN DAVID CRUZ SILVA
GES850101L4A

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

58E9CE42-1BD9-47F0-8030-65280F C2EF5F
00001000000709554196
78290 2025-06-24 15:24:22

Efecto de comprobante: Ingreso
Cédigo postal del 78000 Régimen fiscal: Arrendamiento
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos .
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general,
Conceptos
Iy
'”\;’7::‘2::’::?:“0 No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario importe Descuanto Objeto impuesto
90111800 474,14 ROM Habil 1 474,140000 Sl objeto da impuesto,
Tipo Tasao
D wiclos de hospeda] Impuesto Tipo Base Fa:tor Cuota Importe
VA Traslado 474.140000 Tasa  16.00% 75.862400
N de ped | Nidmero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $474.14
. 0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% $75.86
5 i Total $ 550.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digitai del CFDI:

2Zv5hCfZakBNgWzIb6 TEcMe59h8grgsSHgQPeVBRPOHPHWLBENPa

yiFAtlQ/2NC/q5USGOEcomj}'LVLIchBOBFYSFSPNkhbsCSyWnVVUSFj POexZeJpRJRNIRMYZCNHMK+KXTOM3Qi 1k

CBnXeDSIoLBTKeAdbeBUruUer5TI'jADoBKkhAk8UPWKTSQaJSeeqanu5U!hOphWeBIUqueonviMSQLAsBAIRYM 1vsC2CNGToC221Sbwwtv/P+FtRNASJOGKAN3EUB+FIbXVIYBbtK
JbuyStalbthNOXItFZEEQQFMquHpiniqull7qu6wxfoltawEwa==

Sello digital def SAT:

YITAvxD/BhPVoZQnYNquNFchgEGSQRSXposzijde+93n
LAhL+vimuBzN7WSnIBJInXaAY WywdHzrCfsoolGle/FYig

NPaxGlUvgsﬁFcHvapulTPRGcRYpWVKe+rGRGSKG1JeOCzCk5Rw==

RFC del proveedor de certificacion:
No, de serie del certificado SAT

SATE70701NN3
00001000000705250068

Cadena Original del complemen(o de certificacion digital del SAT:
1[1.1|58E9CE42-1BD9-47F0-8030-65280F C2EF 5F|2025-
NPayiFAtQ/2NC/q5USGOEcomjLVLICXe80BFYSESPN
uUer5TTjADoBKkhAk8UPWKTSQaJGeeqanuSUIhOp
BbtKJbuy9talbthNOXltFZBEQQFMqK!Hpiniququ

MWZYQDCoWGZq9StFaTRABAZGY Y07v00bd4Mdiuc3zUOHVI TtgfpVT)IBYHyHIquaBjne2D8pygLiY mnZZMIgSRVKGKIRAX
XyZDRZIENC7 gl GQEINCrwM8BOXJGUINIZPOREECcEQDSYATMNT CAUlyw-+-+O/LARIONAIMA+ IMHOAIEQEMBAVORhOK+KSW5Wo

08-24T15:24:42{SAT970701 NNB[Zv5hCIZak6NqWzlb6 T6cMe58bBgrg5HgQPeVBRPOHPhwLES
khbsCSywnVvuBFjPOexZeJpRJRNSR/IMVZCRHMK+KXTOM3Qi1kJC3nXeD5/oL BTKeAdbxJ8Ur
hWeBIUYvqeyolviM5qLAsBA4/RYM1 vsC2CNqToC22fSbwwiv/P+FIRNASJOGKAN3EUB+FIjbXVEY
E6wxfoltawELbw==[00001 000000705250068]}

Fecha y hora de certificacion:

2025-06-24 15:24:42
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HACIENDA $8ga

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CUSBY60327Q76

Folio fiscal

Nombre o razén social
del emisor

BRAYAN DAVID CRUZ
SILVA

Fecha de expedicion

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacién SAT

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

58E9CE42-1BD9-47F0-8030- 2025-06-24T15:24:22 2025-06~ SAT970701NN3
65280FC2EF5F 24T15:24:42
Total del CFD! Efecto del comprobante Estado CFDi Estatus de cancelacién
$550.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
mtps:/,lverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.rrlx/?id=58E9CE‘..USBQSOSZ?Q7G&rr:GESSSO’lO1L4A&t't:550.00&'I'e:avava,t::: 26/06/25, 8:24 a.m.
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POLIZA DE INGRESOS

] FECHA | 01/07/2026 [ POLIZANUM. | 1
0120096326 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 1,045.00({1,045.00
115 0080620 VALDOVINOS RODRIGUEZ 1,045.00 1,045.00
VICTOR HUGO
SUMAS IGUALES 1,045.00 1,045.00

Concepto:

*GASTO CORRIENTE* REMANENTE T.E.950625 GASTOS A XILITLA YN COXCATLAN LOS DIAS 20 Y 21/06/2025,
RECIBO No. 337.

HECHO POR

REVlSAdfj@

AUTORIZADO

[

SJé\Il

ODCG




Autorizado

Compreobante de transferencia otros bancos

Canticiad

51,045.00 M

O1/07/2025 - 09:09

Clave da rastrea: 3843CPO52025070142109837123
{ostinatarion Gobierno del Estado
REC del destinatario: ND
Banco destino: BBVA MEXICO
Cuerta destino: 3263
Cuenta origarn: Némina Banorte sin Chequera *** 6217
Orddenante: Vietor Hugo Valdovinos Rodriguez
RFEC dol ordenante: VARVE812NTEY
Corrisdn: $ 0.00 MM
WA e comsion: $ 0.00 MM

Devolucion viaticos xili-

soncepto de la transferencia; :
Concepto de la transferencia coxca 20y21 jun

Roferoncia; 250701

Tipo de cperacion: Transferencia unica

Correo electronico destinatario




